Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 6 июня 2007 г. N 137-п "О внесении изменений в постановление главы округа N 69-п от 29.03.2005 г." (прекратило действие)
[bookmark: _GoBack]
Постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Дополнить пункт 1 постановления главы Златоустовского городского округа N 69-п от 29.03.2005 г. "О категориях граждан, имеющих право на обеспечение муниципальными служебными жилыми помещениями" подпунктом 6 следующего содержания:
"6) медицинские сестры муниципальных учреждений здравоохранения".
[bookmark: sub_1002]2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_1003]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа В.Е. Кузнецова.